

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - nº 053/2021-PE/SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO Nº 5 MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, POLIDO, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO MÍNIMO LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 44 CM, ALTURA 6 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:30:40	tramontina	tramontina	100	26,94	2.694,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	100	26,94	2.694,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:11:58	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO Nº 5	PISA	100	29,50	2.950,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	ERILAR	ERILAR	100	26,94	2.694,00	Sim

0002 - BACIA PLÁSTICA 13,5 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 13,5 LITROS. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:31:03	tramontina	tramontina	200	8,27	1.654,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	200	8,27	1.654,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:12:46	BACIA PLÁSTICA 13,5 LITROS	PLASNORTON	200	9,00	1.800,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	8,27	1.654,00	Sim

0003 - BACIA PLÁSTICA 34 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 34 LITROS. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:31:22	tramontina	tramontina	200	19,18	3.836,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	200	19,18	3.836,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:13:25	BACIA PLÁSTICA 34 LITROS	PLASNORTON	200	20,90	4.180,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	19,18	3.836,00	Sim

0004 - BACIA PLÁSTICA 5 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:31:38	tramontina	tramontina	200	8,02	1.604,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	200	8,02	1.604,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:14:38	BACIA PLÁSTICA 5 LITROS	PLASNORTON	200	8,70	1.740,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	8,02	1.604,00	Sim

0005 - BACIA PLÁSTICA 8 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 8 LITROS. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:31:50	tramontina	tramontina	200	20,30	4.060,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	200	20,30	4.060,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:16:43	BACIA PLÁSTICA 8 LITROS	PLASNORTON	200	22,10	4.420,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	20,30	4.060,00	Sim

0006 - BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM METAL GALVANIZADO. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:32:11	tramontina	tramontina	300	12,16	3.648,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	300	12,16	3.648,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:18:07	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS	PLASNORTON	300	13,25	3.975,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	300	12,16	3.648,00	Sim

0007 - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM METAL GALVANIZADO. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:32:28	tramontina	tramontina	300	25,14	7.542,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	300	25,14	7.542,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:18:52	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	PLASNORTON	300	27,40	8.220,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	300	25,14	7.542,00	Sim

0008 - BANDEJA PLÁSTICA 12 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, EMPILHÁVEL. TIPO AÇOUGUEIRO. COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:32:45	tramontina	tramontina	200	31,44	6.288,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	200	31,44	6.288,00	Sim

SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:19:51	BANDEJA PLÁSTICA 12 LITROS	PLASNORTON	200	34,25	6.850,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	31,44	6.288,00	Sim

0009 - BANDEJA PLÁSTICA 7,5 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, EMPILHÁVEL. TIPO AÇOUGUEIRO. COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:33:01	tramontina	tramontina	200	22,77	4.554,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	PLASTIBRASIL	PLASTIBRASIL IND. COM. PLAST LTDA	200	22,77	4.554,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:20:30	BANDEJA PLÁSTICA 7,5 LITROS	PLASNORTON	200	24,80	4.960,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	22,77	4.554,00	Sim

0010 - BULE 4,5 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, COM TAMPA. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	50	49,80	2.490,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:33:18	tramontina	tramontina	50	49,80	2.490,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:21:23	BULE 4,5 LITROS	PISA	50	54,25	2.712,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	ERILAR	ERILAR	50	49,80	2.490,00	Sim

0011 - CAÇAROLA 10 LITROS, N° 30 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	50	71,90	3.595,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:34:02	tramontina	tramontina	50	71,90	3.595,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:22:29	CAÇAROLA 10 LITROS, N° 30	PISA	50	78,35	3.917,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	ERILAR	ERILAR	50	71,90	3.595,00	Sim

0012 - CAÇAROLA 23 LITROS, N° 40 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	50	151,48	7.574,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:34:22	tramontina	tramontina	50	151,48	7.574,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:23:07	CAÇAROLA 23 LITROS, N° 40	PISA	50	165,10	8.255,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	ERILAR	ERILAR	50	151,48	7.574,00	Sim

0013 - CAÇAROLA 31 LITROS, N° 45 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	50	196,96	9.848,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:34:39	tramontina	tramontina	50	196,96	9.848,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:23:56	CAÇAROLA 31 LITROS, N° 45	PISA	50	214,65	10.732,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	196,96	9.848,00	Sim

0014 - CAÇAROLA 5,3 LITROS, N° 26 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	50	51,26	2.563,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:34:55	tramontina	tramontina	50	51,26	2.563,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:24:46	CAÇAROLA 5,3 LITROS, N° 26	PISA	50	55,85	2.792,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	51,26	2.563,00	Sim

0015 - CAÇAROLA 9 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	50	88,37	4.418,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:35:16	tramontina	tramontina	50	88,37	4.418,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:25:27	CAÇAROLA 9 LITROS	PISA	50	96,30	4.815,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	88,37	4.418,50	Sim

0016 - CAIXA FENESTRADA MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ATÓXICAS E LAVÁVEIS, TIPO CAIXA PLÁSTICA VAZADA PARA FRUTAS E VERDURAS, TAMANHO APROXIMADO DE 55 X 36 CM E 33 CM DE ALTURA, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	50	37,98	1.899,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:35:32	tramontina	tramontina	50	37,98	1.899,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:27:34	CAIXA FENESTRADA	PLASNORTON	50	41,35	2.067,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	50	37,98	1.899,00	Sim

0017 - CAIXA ORGANIZADORA GRANDE MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, COM TRAVAS LATERAIS QUE PRENDAM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA, CAPACIDADE MÍNIMA 55 A 60 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	50	39,36	1.968,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:35:50	tramontina	tramontina	50	39,36	1.968,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:28:22	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	PLASNORTON	50	42,90	2.145,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	50	39,35	1.967,50	Sim

0018 - CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, COM TRAVAS LATERAIS QUE PRENDAM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA, CAPACIDADE MÍNIMA 25 A 27 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	50	28,34	1.417,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:36:10	tramontina	tramontina	50	28,34	1.417,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:28:58	CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA	PLASNORTON	50	30,80	1.540,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	50	28,34	1.417,00	Sim

0019 - CALDEIRÃO 15 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	50	133,41	6.670,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:36:29	tramontina	tramontina	50	133,41	6.670,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:29:36	CALDEIRÃO 15 LITROS	PISA	50	145,40	7.270,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	133,41	6.670,50	Sim

0020 - CANECA 200 ML MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABOLATERAL, IMPRETERIVELMENTE COM 6 PONTOS DE SOLDA NA PARTE SUPERIOR E 6 SOLDAS NA PARTE INFERIOR DO CABO. NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS COM OUTRA CARACTERÍSTICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	500	8,94	4.470,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:36:46	tramontina	tramontina	500	8,94	4.470,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:30:36	CANECA 200 ML	DI SOLE	500	9,75	4.875,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	500	8,94	4.470,00	Sim

0021 - CESTO TELADO CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS, CORESVARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	500	9,29	4.645,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:37:10	tramontina	tramontina	500	9,29	4.645,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:31:16	CESTO TELADO	PLASNORTON	500	10,10	5.050,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	500	9,29	4.645,00	Sim

0022 - CHALEIRA 4,5 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, COM TAMPA. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	50	52,58	2.629,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:37:27	tramontina	tramontina	50	52,68	2.634,00	Sim

SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:32:02	CHALEIRA 4,5 LITROS	PISA	50	57,40	2.870,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	52,68	2.634,00	Sim

0023 - COLHER DE MESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM, MONOBLOCO, LISA E POLIDA, PRIMEIRA LINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	500	5,98	2.990,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:37:44	tramontina	tramontina	500	5,98	2.990,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:32:41	COLHER DE MESA	DI SOLE	500	6,50	3.250,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	500	5,98	2.990,00	Sim

0024 - COLHER DE SOBREMESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 16 CM, MONOBLOCO, LISA E POLIDA, PRIMEIRA LINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	300	3,34	1.002,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:37:58	tramontina	tramontina	300	3,34	1.002,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:33:25	COLHER DE SOBREMESA	DI SOLE	300	3,60	1.080,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	300	3,34	1.002,00	Sim

0025 - COLHER GRANDE DE SERVIR MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 48 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	300	16,00	4.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:38:12	tramontina	tramontina	300	16,02	4.806,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:34:28	COLHER GRANDE DE SERVIR	DI SOLE	300	17,45	5.235,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	300	16,02	4.806,00	Sim

0026 - COLHER MÉDIA DE SERVIR MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 30 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	300	8,38	2.514,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:38:25	tramontina	tramontina	300	8,38	2.514,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:35:08	COLHER MÉDIA DE SERVIR	DI SOLE	300	9,10	2.730,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	300	8,38	2.514,00	Sim

0027 - COLHER PÁ PLANA GRANDE MATERIAL EM POLIETILENO, SUPORTA ATÉ 210°C, PARA CALDEIRÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 7,5 X 60 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	100	37,95	3.795,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:38:38	tramontina	tramontina	100	37,95	3.795,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:37:03	COLHER PÁ PLANA GRANDE	PRONYL	100	41,35	4.135,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	100	37,95	3.795,00	Sim

0028 - COLHER PÁ PLANA PEQUENA MATERIAL EM POLIETILENO, SUPORTA ATÉ 210°C, PARA CALDEIRÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 5,5 X 45 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	100	21,99	2.199,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:38:54	tramontina	tramontina	100	21,99	2.199,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:37:43	COLHER PÁ PLANA PEQUENA	PRONYL	100	23,95	2.395,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	100	21,99	2.199,00	Sim

0029 - CONCHA GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 48 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	100	16,36	1.636,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:39:10	tramontina	tramontina	100	16,36	1.636,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:38:34	CONCHA GRANDE	DI SOLE	100	17,80	1.780,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	100	16,36	1.636,00	Sim

0030 - CONCHA MÉDIA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE, TIPO PARA MOLHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	100	12,60	1.260,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:39:26	tramontina	tramontina	100	12,60	1.260,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:39:07	CONCHA MÉDIA	DI SOLE	100	13,70	1.370,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	100	12,60	1.260,00	Sim

0031 - CONJUNTO DE XÍCARAS CHÁ C/ PIRES MATERIAL EM VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, CAPACIDADE (ML) 246ML DIMENSÕES CM (CXLXA) 11,1X9,0X6,50. 24 CONJUNTOS DE XÍCARAS COM PIRES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	CONDOR	CONDOR	100	41,49	4.149,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:39:48	tramontina	tramontina	100	41,90	4.190,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:40:12	CONJUNTO DE XÍCARAS CHÁ C/ PIRES	WEATON	100	45,20	4.520,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	MARINEX	MARINEX	100	41,49	4.149,00	Sim

0032 - CORTADOR/ PICADOR DE LEGUMES MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL E AS COLUNAS EM TUBO DE AÇO 5/8. ALAVANCA E TRIPÉ, CUBO DE PLACA DE 10MM, TIPO MANUAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	50	106,25	5.312,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:40:09	tramontina	tramontina	50	106,25	5.312,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:41:12	CORTADOR/ PICADOR DE LEGUMES	DI SOLE	50	115,80	5.790,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	106,25	5.312,50	Sim

0033 - DESCASCADOR DE LEGUMES MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL COM LÂMINA EM FIO LISO, MEDIDAS MÍNIMAS COMPRIMENTO 19,0 CM. LARGURA 6,0 CM. ALTURA 2,0 CM. RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	50	12,88	644,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:40:24	tramontina	tramontina	50	12,88	644,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:41:50	DESCASCADOR DE LEGUMES	DI SOLE	50	14,00	700,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	12,88	644,00	Sim

0034 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 45 CM MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS, BASE COM ANEL DE APOIO NO MESMO MATERIAL, FUROS NA BASE E LATERAIS PARA ESCORRER A ÁGUA, ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART'INOX	ART'INOX IND. METALURGICA LTDA	100	56,76	5.676,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:40:38	tramontina	tramontina	100	56,76	5.676,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:42:29	ESCORREDOR DE MACARRÃO 45 CM	PISA	100	61,85	6.185,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	100	56,76	5.676,00	Sim

0035 - ESCUMADEIRA GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 54 CM, DIÂMETRO MÍNIMO DE 16 CM MONOBLOCO, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART'INOX	ART'INOX IND. METALURGICA LTDA	30	18,80	564,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:40:53	tramontina	tramontina	30	18,80	564,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:43:16	ESCUMADEIRA GRANDE	DI SOLE	30	20,45	613,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	30	18,80	564,00	Sim

0036 - ESCUMADEIRA MÉDIA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 43 CM, DIÂMETRO MÍNIMO DE 12 CM MONOBLOCO, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART'INOX	ART'INOX IND. METALURGICA LTDA	30	14,47	434,10	Sim

Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:41:06	tramontina	tramontina	30	14,47	434,10	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:43:58	ESCUMADEIRA MÉDIA	DI SOLE	30	15,75	472,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	30	14,47	434,10	Sim

0037 - FACA CUTELO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, ULTRACORTE, FIO LISO, 6 POLEGADAS, TIPO CUTELO, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	48,69	2.434,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:41:21	tramontina	tramontina	50	48,69	2.434,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:44:45	FACA CUTELO	DI SOLE	50	53,00	2.650,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	48,59	2.429,50	Sim

0038 - FACA DE MESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM, MONOBLOCO, LISA E POLIDA, PRIMEIRA LINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500	3,13	1.565,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:41:35	tramontina	tramontina	500	3,13	1.565,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:45:34	FACA DE MESA	DI SOLE	500	3,40	1.700,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500	3,13	1.565,00	Sim

0039 - FACA DE PÃO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, COM SERRA PRÓPRIA PARA CORTE DE PÃES, TAMANHO MÍNIMO DE 20 CM RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	12,00	600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:41:50	tramontina	tramontina	50	12,02	601,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:46:20	FACA DE PÃO	DI SOLE	50	13,00	650,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	12,02	601,00	Sim

0040 - FACA PARA CARNE 7 POLEGADAS MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, ULTRACORTE, FIO LISO, 7 POLEGADAS RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	11,63	581,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:42:05	tramontina	tramontina	50	11,63	581,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:47:03	FACA PARA CARNE 7	DI SOLE	50	12,60	630,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	11,63	581,50	Sim

0041 - FACA PARA CARNE 8 POLEGADAS MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, ULTRACORTE, FIO LISO, 8 POLEGADAS, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	20,42	1.021,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:42:33	tramontina	tramontina	50	20,42	1.021,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:47:59	FACA PARA CARNE 8 POLEGADAS	DI SOLE	50	22,20	1.110,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	20,42	1.021,00	Sim

0042 - FERVEDOR 4 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, LEITEIRA, SEM TAMPA. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	25	76,85	1.921,25	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:42:49	tramontina	tramontina	25	76,85	1.921,25	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:48:42	FERVEDOR 4 LITROS	PISA	25	83,75	2.093,75	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	25	76,86	1.921,50	Sim

0043 - FRIGIDEIRA 30 CM MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO COM TEFLON INTERNO, CABO EM BAQUELITE, DIÂMETRO DE 30 CM, ALTURA DE 6 CM E ESPESSURA DE 2MM. TIPO INDUSTRIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	50	55,10	2.755,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:43:02	tramontina	tramontina	50	55,17	2.758,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:49:32	FRIGIDEIRA 30 CM	PISA	50	60,00	3.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	55,17	2.758,50	Sim

0044 - GARFO DE MESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM, MONOBLOCO, LISO E POLIDO, PRIMEIRA LINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500	2,70	1.350,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:43:17	tramontina	tramontina	500	2,71	1.355,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:50:14	GARFO DE MESA	DI SOLE	500	2,95	1.475,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	500	2,71	1.355,00	Sim

0045 - GARFO DE SOBREMESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 16 CM, MONOBLOCO, LISO E POLIDO, PRIMEIRA LINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	1,95	195,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:43:30	tramontina	tramontina	100	1,86	186,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:50:48	GARFO DE SOBREMESA	DI SOLE	100	2,10	210,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	100	1,96	196,00	Sim

0046 - GARFO GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 35 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	100	6,80	680,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:43:47	tramontina	tramontina	100	6,86	686,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:51:22	GARFO GRANDE	DI SOLE	100	7,45	745,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	100	6,86	686,00	Sim

0047 - GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO MATERIAL DO CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE, AMPOLA DE VIDRO, TAMPA ROSQUEÁVEL, SISTEMA DE PRESSÃO COM JATO FORTE COM ESTABILIDADE AO BOMBEAR. MANTÉM A TEMPERATURA (QUENTE OU FRIA) APROXIMADAMENTE POR 6 HORAS, COR PRETA. Marcas pré-aprovadas INVICTA, TERMOLAR, MOR ou equivalente, ou de melhor qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	UNITERMI	UNITERMI	50	27,20	1.360,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:43:59	tramontina	tramontina	50	27,28	1.364,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:52:17	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	INVICTA	50	29,70	1.485,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TERMOLOAR	TERMOLOAR	50	27,28	1.364,00	Sim

0048 - GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS MATERIAL DO CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE, AMPOLA DE VIDRO, TAMPA ROSQUEÁVEL, SISTEMA DE PRESSÃO COM JATO FORTE COM ESTABILIDADE AO BOMBEAR. MANTÉM A TEMPERATURA (QUENTE OU FRIA) APROXIMADAMENTE POR 6 HORAS, COR PRETA. Marcas pré-aprovadas INVICTA, TERMOLAR, MOR ou equivalente, ou de melhor qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	UNITERMI	UNITERMI	50	74,00	3.700,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:44:13	tramontina	tramontina	50	74,06	3.703,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:53:00	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS	INVICTA	50	80,70	4.035,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TERMOLOAR	TERMOLOAR	50	74,06	3.703,00	Sim

0049 - GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS MATERIAL EM PLÁSTICO COM ISOLAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO E DUPLA CAMADA DE PEAD (POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE), CAPACIDADE 12 LITROS, FORMATO CILÍNDRICO, COM ALÇA E 3 PÉS RETRÁTEIS EMBUTIDOS, BOCAL DA TAMPA LARGO E TORNEIRA COM CONTROLE DE FLUXO E DESMONTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO. MANTÉM A TEMPERATURA (QUENTE OU FRIA) APROXIMADAMENTE POR 6 HORAS, COR PRETA. Marcas pré-aprovadas INVICTA, TERMOLAR, MOR ou equivalente, ou de melhor qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	UNITERMI	UNITERMI	50	136,00	6.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:44:26	tramontina	tramontina	50	136,70	6.835,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:54:47	GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS	INVICTA	50	149,00	7.450,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TERMOLOAR	TERMOLOAR	50	136,70	6.835,00	Sim

0050 - JARRA DE PLÁSTICO MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES, FUNDO E ALÇA REFORÇADOS, COM BICO E TAMPA APARADORA DE GELO. COR BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE 4L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	50	16,00	800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:44:38	tramontina	tramontina	50	16,00	800,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:55:28	JARRA DE PLÁSTICO	PLASNORTON	50	17,00	850,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	MARINEX	MARINEX	50	16,00	800,00	Sim

0051 - JARRA MEDIDORA MATERIAL EM VIDRO TEMPERADO, COM ALÇA, CAPACIDADE 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	CONDOR	CONDOR	20	17,70	354,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:44:59	tramontina	tramontina	20	17,72	354,40	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:56:58	JARRA MEDIDORA	WEATON	20	16,30	326,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	MARINEX	MARINEX	20	17,72	354,40	Sim

0052 - LIXEIRA 100 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 100 LITROS. COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	16/08/2021 - 19:07:06	0100	ACL	80	360,00	28.800,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	80	75,60	6.048,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:45:12	tramontina	tramontina	80	75,68	6.054,40	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:57:39	LIXEIRA 100 LITROS	PLASNORTON	80	82,40	6.592,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	80	75,68	6.054,40	Sim

0053 - LIXEIRA 30 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS. COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	16/08/2021 - 19:09:14	030	ACL	80	320,00	25.600,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	80	52,70	4.216,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:45:27	tramontina	tramontina	80	52,77	4.221,60	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:58:14	LIXEIRA 30 LITROS	PLASNORTON	80	57,50	4.600,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	80	52,77	4.221,60	Sim

0054 - LIXEIRA ARTICULÁVEL 100 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, ARTICULÁVEL, TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COM UMA LONGA ABERTURA, FACILITANDO O DEPÓSITO NO RECIPIENTE, CAPACIDADE DE 100L, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	16/08/2021 - 19:10:02	P100	ACL	60	560,00	33.600,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	60	192,40	11.544,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:45:43	tramontina	tramontina	60	192,49	11.549,40	Sim

SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:58:53	LIXEIRA ARTICULÁVEL 100 LITROS	PLASNORTON	60	209,80	12.588,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	60	192,49	11.549,40	Sim

0055 - LIXEIRA ARTICULÁVEL 50 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA (PEAD) OU (PP), ARTICULÁVEL, TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COM UMA LONGA ABERTURA, FACILITANDO O DEPÓSITO NO RECIPIENTE, CAPACIDADE DE 50L, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	16/08/2021 - 19:11:52	P50	ACL	60	360,00	21.600,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	60	124,30	7.458,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:45:55	tramontina	tramontina	60	124,38	7.462,80	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 22:59:34	LIXEIRA ARTICULÁVEL 50 LITROS	PLASNORTON	60	135,55	8.133,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	60	124,38	7.462,80	Sim

0056 - LIXEIRA BASCULANTE MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE MÍNIMA 60 LITROS, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	16/08/2021 - 19:11:42	060	ACL	50	360,00	18.000,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	50	80,50	4.025,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:46:10	tramontina	tramontina	50	80,58	4.029,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:01:19	LIXEIRA BASCULANTE	PLASNORTON	50	87,80	4.390,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	50	80,58	4.029,00	Sim

0057 - PAINEL DE PRESSÃO 11 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CABO E ALÇA DE BAQUELITE. COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE DE SEGURANÇA; ASA DE BANQUELITE RESISTENTES AO CALOR; PINO DE ALÍVIO; SISTEMA DE SEGURANÇA LATERAL DA TAMPA; VÁLVULA DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 11 LITROS. Marcas pré-aprovadas ROCHEDO ou equivalente, ou de melhor qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	20	257,20	5.144,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:46:24	tramontina	tramontina	20	257,25	5.145,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:05:48	ANELA DE PRESSÃO 11 LITROS	ROCHEDO	20	280,40	5.608,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	20	257,25	5.145,00	Sim

0058 - PAINEL DE PRESSÃO 20 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CABO E ALÇA DE BAQUELITE. COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE DE SEGURANÇA; ASA DE BANQUELITE RESISTENTES AO CALOR; PINO DE ALÍVIO; SISTEMA DE SEGURANÇA LATERAL DA TAMPA; VÁLVULA DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS. Marcas pré-aprovadas NIDRO, ROCHEDO ou equivalente, ou de melhor qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	20	422,00	8.440,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:46:37	tramontina	tramontina	20	422,04	8.440,80	Sim

SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:04:51	PANELA DE PRESSÃO 11 LITROS	ROCHEDO	20	460,00	9.200,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	20	422,04	8.440,80	Sim

0059 - PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CABO E ALÇA DE BAQUELITE. COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE DE SEGURANÇA; ASA DE BANQUELITE RESISTENTES AO CALOR; PINO DE ALÍVIO; SISTEMA DE SEGURANÇA LATERAL DA TAMPA; VÁLVULA DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4,5 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	10	66,50	665,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:46:51	tramontina	tramontina	10	66,59	665,90	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:04:07	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	ROCHEDO	10	72,55	725,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	10	66,59	665,90	Sim

0060 - PEGADOR DE MACARRÃO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÍNIMO 28 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	50	8,20	410,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:47:12	tramontina	tramontina	50	8,22	411,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:06:26	PEGADOR DE MACARRÃO	DI SOLE	50	8,95	447,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	50	8,22	411,00	Sim

0061 - PEGADOR DE SALADA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÍNIMO 20 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART INOX	ART INOX IND. METALURGICA LTDA	100	10,20	1.020,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:47:38	tramontina	tramontina	100	10,23	1.023,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:07:03	PEGADOR DE SALADA	DI SOLE	100	11,15	1.115,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	100	10,23	1.023,00	Sim

0062 - PENEIRA GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL REDONDA COM CABO, COM TAMANHO MÍNIMO 20 CM DE DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	45	10,45	470,25	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:47:53	tramontina	tramontina	45	10,62	477,90	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:07:47	PENEIRA GRANDE	DI SOLE	45	11,55	519,75	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	45	10,62	477,90	Sim

0063 - POTE QUADRADO 1,4 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 1,4 LITROS CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	200	6,40	1.280,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:48:10	tramontina	tramontina	200	6,44	1.288,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:08:28	POTE QUADRADO 1,4 LITROS	PLASNORTON	200	7,00	1.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	5,44	1.088,00	Sim

0064 - POTE QUADRADO 600 ML MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 600 ML, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	200	5,30	1.060,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:48:26	tramontina	tramontina	200	5,36	1.072,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:09:12	POTE QUADRADO 600 ML	PLASNORTON	200	5,80	1.160,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	5,36	1.072,00	Sim

0065 - POTE REDONDO 1 LITRO MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 1 LITRO, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	200	11,65	2.330,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:48:39	tramontina	tramontina	200	11,59	2.318,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:09:42	POTE REDONDO 1 LITRO	PLASNORTON	200	12,60	2.520,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	11,59	2.318,00	Sim

0066 - POTE REDONDO 10 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	200	22,90	4.580,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:48:52	tramontina	tramontina	200	22,91	4.582,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:10:38	POTE REDONDO 10 LITROS	PLASNORTON	200	24,95	4.990,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	22,91	4.582,00	Sim

0067 - POTE REDONDO 3 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 3 LITROS, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	200	18,80	3.760,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:49:05	tramontina	tramontina	200	18,85	3.770,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:11:14	POTE REDONDO 3 LITROS	PLASNORTON	200	20,50	4.100,00	Sim

DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	18,85	3.770,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	-------	----------	-----

0068 - POTE REDONDO 5 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	300	22,80	6.840,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:49:18	tramontina	tramontina	300	22,87	6.861,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:11:51	POTE REDONDO 5 LITROS	PLASNORTON	300	24,90	7.470,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	300	22,87	6.861,00	Sim

0069 - POTE REDONDO 7,3 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 7,3 LITROS, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	200	21,90	4.380,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:49:34	tramontina	tramontina	200	21,95	4.390,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:12:34	POTE REDONDO 7,3 LITROS	PLASNORTON	200	23,90	4.780,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	200	21,95	4.390,00	Sim

0070 - POTE RETANGULAR 11 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, FECHAMENTO HERMÉTICO. TIPO CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	100	36,70	3.670,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:49:47	tramontina	tramontina	100	36,73	3.673,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:13:06	POTE RETANGULAR 11 LITROS	PLASNORTON	100	40,00	4.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	100	36,73	3.673,00	Sim

0071 - POTE RETANGULAR 3,5 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, FECHAMENTO HERMÉTICO. TIPO CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COR BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 3,5 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	100	12,60	1.260,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:50:05	tramontina	tramontina	100	12,64	1.264,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:13:52	POTE RETANGULAR 3,5 LITROS	PLASNORTON	100	13,75	1.375,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	100	12,64	1.264,00	Sim

0072 - POTE RETANGULAR 6,5 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, FECHAMENTO HERMÉTICO. TIPO CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COR BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 6,5 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	100	22,00	2.200,00	Sim

Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:50:21	tramontina	tramontina	100	22,08	2.208,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:14:24	POTE RETANGULAR 6,5 LITROS	PLASNORTON	100	24,00	2.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	100	22,08	2.208,00	Sim

0073 - PRATO FUNDO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL FORMA REDONDA COM ABA, NO MÍNIMO 21 CM DE DIÂMETRO, COM BORDA DOBRADA E ESPESSURA MÍNIMA DA LÂMINA DE 0,50 MM, E APROPRIADO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTO DA MERENDA ESCOLAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	ART'INOX	ART'INOX IND. METALURGICA LTDA	500	8,40	4.200,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:50:44	tramontina	tramontina	500	8,49	4.245,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:16:12	PRATO FUNDO	INOX	500	9,25	4.625,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	PLASUTIL	PLASUTIL	500	8,49	4.245,00	Sim

0074 - RALADOR GRANDE MATERIAL EM AÇO INOX RESISTENTE COM 4 FACES CABO NA PARTE SUPERIOR, ALTURA APROXIMADA 23 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	MARCOLA	ALUMINIO MARCOLA IND. BRASILEIRA	45	12,00	540,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:50:55	tramontina	tramontina	45	12,10	544,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:17:06	RALADOR GRANDE	DI SOLE	45	13,15	591,75	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	EIRILAR	EIRILAR	45	12,10	544,50	Sim

0075 - TÁBUA DE CORTE MATERIAL EM POLIPROPILENO; ATÓXICA COM ADITIVO ANTIBACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE; BORDAS ARREDONDADAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 1CMX30CMX40CM, PRÓPRIA PARA CORTAR CARNE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	16/08/2021 - 21:33:14	POLIBRAS	POLIBRAS	50	67,60	3.380,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	16/08/2021 - 21:51:12	tramontina	tramontina	50	67,67	3.383,50	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	16/08/2021 - 23:17:49	TÁBUA DE CORTE	PLASNORTON	50	73,75	3.687,50	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	17/08/2021 - 01:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	67,67	3.383,50	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 18/08/2021 às 11:00:14

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA

Apoio